
PACHET PRODUSE - MATERIALE PT. CONSTRUCTII

I.D.: 51479137

Data publicarii	10.11.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.864,28 RON - 11.864,28 RON

Descriere: 1.plasa impletita (1,7 X20) buc 4x131,09 =524,36 2.teava rotunda fi 2 ml 60x17,65 =1059
3.teava rotunda metalica 75 la 180 mm ml 48x41,18 =1976,64 4.teava rectangulara
30x20x2 ml 120x5,88 =705,60 5.plasa sudata buzau fi 6 buc 7x 84,03=588,21 6.cuie diferite
(de la nr 8 la nr 15) kg 15x4,62=69,30
